
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 112 Manuel Fardilha individual Escalão 4 Masculino 10:18 -

2 317 Joana Ramos individual Escalão 3 Feminino 10:25 +00:06 -

3 144 António José Martins Félix 
Morais

individual Escalão 8 Masculino 11:11 +00:53 -

4 110 João Garcia individual Escalão 4 Masculino 11:28 +01:09 -

5 309 Pedro Morais individual Escalão 6 Masculino 11:41 +01:23 -

6 134 José Pedro Tavares individual Escalão 6 Masculino 12:15 +01:57 -

7 305 Henrique Loff Silva individual Escalão 8 Masculino 12:17 +01:58 -

8 152 Paulo Filipe Neto Gonçalves individual Escalão 8 Masculino 12:18 +01:59 -

9 132 João Andrade individual Escalão 6 Masculino 12:27 +02:09 -

10 77 Nuno Pereira individual Escalão 8 Masculino 12:48 +02:30 -

11 301 José Daniel Gonçalves individual Escalão 6 Masculino 12:59 +02:41 -

12 139 Claudia domingues individual Escalão 7 Feminino 13:15 +02:57 -

13 14 João Miguel Costa Génio individual Escalão 4 Masculino 13:25 +03:06 -

14 313 Antonio Ligeiro individual Escalão 8 Masculino 13:40 +03:21 -

15 98 Pedro fardilha individual
Escalão 10 
Masculino 13:54 +03:35 -

16 148 Marcelo Ferreira da Fonte individual Escalão 8 Masculino 14:03 +03:44 -

17 89 João Cabral individual
Escalão 10 
Masculino 14:05 +03:47 -

18 306 Maria Inês Tavares individual Escalão 5 Feminino 14:05 +03:47 -

19 314 Manuel Cunha individual Escalão 8 Masculino 14:06 +03:47 -

20 149 Márcio Silva individual Escalão 8 Masculino 14:06 +03:48 -

21 130 Bruno Manuel Ferreira Piorro individual Escalão 6 Masculino 14:08 +03:50 -

22 121 Maria Areias individual Escalão 5 Feminino 14:23 +04:05 -

23 154 PEDRO MOTA individual Escalão 8 Masculino 14:25 +04:07 -

24 124 Roberta Szabo Cavalcanti individual Escalão 5 Feminino 14:26 +04:08 -

25 146 Francisco Mário Fernandes 
Gouveia

individual Escalão 8 Masculino 14:29 +04:11 -

26 87 Alexandre Miguel Lopes 
Lourenço individual

Escalão 10 
Masculino 14:31 +04:12 -

27 302 Maria Laura Gonçalves individual Escalão 3 Feminino 14:32 +04:14 -

28 131 Fernando Duarte de Oliveira individual Escalão 6 Masculino 14:35 +04:16 -

29 106 Rita Fardilha individual Escalão 3 Feminino 14:44 +04:26 -

30 101 Ana Francisca Gomes Bola individual Escalão 3 Feminino 14:52 +04:34 -

31 123 Rita Gomes Bola individual Escalão 5 Feminino 14:57 +04:38 -

32 109 Diogo Filipe Albuquerque individual Escalão 4 Masculino 15:01 +04:43 -

33 160 Maria Manuela Dias Sequeira individual Escalão 9 Feminino 15:02 +04:44 -

34 303 João Gabriel Marques Lino individual Escalão 6 Masculino 15:08 +04:50 -

35 115 Sérgio Filipe Lebre individual Escalão 4 Masculino 15:14 +04:55 -

36 113 Pedro Afonso Pinto Coelho individual Escalão 4 Masculino 15:18 +05:00 -

37 93 Manuel Marques individual
Escalão 10 
Masculino 15:22 +05:03 -

38 135 Nuno Ferreira individual Escalão 6 Masculino 15:22 +05:04 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,4ºC 90%11:08

End 18,4ºC 90%11:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-jun.-2024 11:50

TRAVESSIA AGUAS ABERTAS - STAGE 1

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

0,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 315 Ana Martins individual Escalão 7 Feminino 15:32 +05:14 -

40 145 CARLOS RODRIGUES individual Escalão 8 Masculino 15:41 +05:22 -

41 138 Tiago Oliveira individual Escalão 6 Masculino 15:44 +05:26 -

42 304 Renato José Oliveira 
Gonçalves individual Escalão 8 Masculino 15:51 +05:33 -

43 107 Sara Brandão Tavares individual Escalão 3 Feminino 15:58 +05:40 -

44 126 André Patrício individual Escalão 6 Masculino 15:59 +05:41 -

45 99 José Alexandre Raposo individual
Escalão 12 
Masculino 16:06 +05:48 -

46 311 Luís Miguel Vidal Dias individual Escalão 6 Masculino 16:39 +06:21 -

47 156 Eliana Marta Mieiro de Castro individual Escalão 9 Feminino 17:16 +06:58 -

48 94 Mario Jorge Cabral e Costa individual
Escalão 10 
Masculino 17:29 +07:11 -

49 319 Ricardo Senos individual Escalão 8 Masculino 17:32 +07:14 -

50 321 Ricardo Nascimento individual Escalão 5 Feminino 18:04 +07:46 -

51 128 António Carvalho individual Escalão 6 Masculino 18:07 +07:49 -

52 125 Silvia Coelho individual Escalão 5 Feminino 18:14 +07:56 -

53 117 Ana Catarina Alves individual Escalão 5 Feminino 18:19 +08:01 -

54 118 Beatriz Manata de Oliveira individual Escalão 5 Feminino 18:26 +08:08 -

55 133 João Dias individual Escalão 6 Masculino 18:28 +08:10 -

56 316 Mário Paulo Simões Rodrigues 
de Carvalho

individual Escalão 8 Masculino 18:50 +08:32 -

57 158 Lúcia Maria da Silva Lima 
Almeida

individual Escalão 9 Feminino 18:54 +08:36 -

58 92 Jorge Ribeiro individual
Escalão 10 
Masculino 19:09 +08:50 -

59 91 João Manuel Oliveira Bola individual
Escalão 10 
Masculino 20:00 +09:41 -

60 320 João António Filipe 
Campolargo

individual
Escalão 10 
Masculino 20:04 +09:46 -

61 142 Maria José Carvalho Alves da 
Silva

individual Escalão 7 Feminino 20:08 +09:50 -

62 129 António Gonçalves individual Escalão 6 Masculino 20:08 +09:50 -

63 100 Ana Filipa Duarte individual Escalão 3 Feminino 20:37 +10:18 -

64 96 Nuno Felix individual
Escalão 10 
Masculino 26:14 +15:55 -

65 159 MARIA JOSE RODRIGUES individual Escalão 9 Feminino 26:51 +16:33 -

66 318 Ana Vizinho individual Escalão 7 Feminino 26:52 +16:34 -

67 78 Nuno troia individual Escalão 8 Masculino 28:30 +18:12 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-jun.-2024 11:50

TRAVESSIA AGUAS ABERTAS - STAGE 1

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

0,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,4ºC 90%11:08

Time Temperature Humidity 

End 18,4ºC 90%11:37

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Escalão 10 Masculino
1 98 Pedro fardilha Individual Escalão 10 Masculino 13:54 +03:35 -

2 89 João Cabral Individual Escalão 10 Masculino 14:05 +03:47 -

3 87 Alexandre Miguel Lopes Lourenço Individual Escalão 10 Masculino 14:31 +04:12 -

4 93 Manuel Marques Individual Escalão 10 Masculino 15:22 +05:03 -

5 94 Mario Jorge Cabral e Costa Individual Escalão 10 Masculino 17:29 +07:11 -

6 92 Jorge Ribeiro Individual Escalão 10 Masculino 19:09 +08:50 -

7 91 João Manuel Oliveira Bola Individual Escalão 10 Masculino 20:00 +09:41 -

8 320 João António Filipe Campolargo Individual Escalão 10 Masculino 20:04 +09:46 -

9 96 Nuno Felix Individual Escalão 10 Masculino 26:14 +15:55 -

Escalão 12 Masculino
1 99 José Alexandre Raposo Individual Escalão 12 Masculino 16:06 +05:48 -

Escalão 3 Feminino
1 317 Joana Ramos Individual Escalão 3 Feminino 10:25 +00:06 -

2 302 Maria Laura Gonçalves Individual Escalão 3 Feminino 14:32 +04:14 -

3 106 Rita Fardilha Individual Escalão 3 Feminino 14:44 +04:26 -

4 101 Ana Francisca Gomes Bola Individual Escalão 3 Feminino 14:52 +04:34 -

5 107 Sara Brandão Tavares Individual Escalão 3 Feminino 15:58 +05:40 -

6 100 Ana Filipa Duarte Individual Escalão 3 Feminino 20:37 +10:18 -

Escalão 4 Masculino
1 112 Manuel Fardilha Individual Escalão 4 Masculino 10:18 -

2 110 João Garcia Individual Escalão 4 Masculino 11:28 +01:09 -

3 14 João Miguel Costa Génio Individual Escalão 4 Masculino 13:25 +03:06 -

4 109 Diogo Filipe Albuquerque Individual Escalão 4 Masculino 15:01 +04:43 -

5 115 Sérgio Filipe Lebre Individual Escalão 4 Masculino 15:14 +04:55 -

6 113 Pedro Afonso Pinto Coelho Individual Escalão 4 Masculino 15:18 +05:00 -

Escalão 5 Feminino
1 306 Maria Inês Tavares Individual Escalão 5 Feminino 14:05 +03:47 -

2 121 Maria Areias Individual Escalão 5 Feminino 14:23 +04:05 -

3 124 Roberta Szabo Cavalcanti Individual Escalão 5 Feminino 14:26 +04:08 -

4 123 Rita Gomes Bola Individual Escalão 5 Feminino 14:57 +04:38 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aguas Abertas

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

0,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



5 321 Ricardo Nascimento Individual Escalão 5 Feminino 18:04 +07:46 -

6 125 Silvia Coelho Individual Escalão 5 Feminino 18:14 +07:56 -

7 117 Ana Catarina Alves Individual Escalão 5 Feminino 18:19 +08:01 -

8 118 Beatriz Manata de Oliveira Individual Escalão 5 Feminino 18:26 +08:08 -

Escalão 6 Masculino
1 309 Pedro Morais Individual Escalão 6 Masculino 11:41 +01:23 -

2 134 José Pedro Tavares Individual Escalão 6 Masculino 12:15 +01:57 -

3 132 João Andrade Individual Escalão 6 Masculino 12:27 +02:09 -

4 301 José Daniel Gonçalves Individual Escalão 6 Masculino 12:59 +02:41 -

5 130 Bruno Manuel Ferreira Piorro Individual Escalão 6 Masculino 14:08 +03:50 -

6 131 Fernando Duarte de Oliveira Individual Escalão 6 Masculino 14:35 +04:16 -

7 303 João Gabriel Marques Lino Individual Escalão 6 Masculino 15:08 +04:50 -

8 135 Nuno Ferreira Individual Escalão 6 Masculino 15:22 +05:04 -

9 138 Tiago Oliveira Individual Escalão 6 Masculino 15:44 +05:26 -

10 126 André Patrício Individual Escalão 6 Masculino 15:59 +05:41 -

11 311 Luís Miguel Vidal Dias Individual Escalão 6 Masculino 16:39 +06:21 -

12 128 António Carvalho Individual Escalão 6 Masculino 18:07 +07:49 -

13 133 João Dias Individual Escalão 6 Masculino 18:28 +08:10 -

14 129 António Gonçalves Individual Escalão 6 Masculino 20:08 +09:50 -

Escalão 7 Feminino
1 139 Claudia domingues Individual Escalão 7 Feminino 13:15 +02:57 -

2 315 Ana Martins Individual Escalão 7 Feminino 15:32 +05:14 -

3 142 Maria José Carvalho Alves da Silva Individual Escalão 7 Feminino 20:08 +09:50 -

4 318 Ana Vizinho Individual Escalão 7 Feminino 26:52 +16:34 -

Escalão 8 Masculino
1 144 António José Martins Félix Morais Individual Escalão 8 Masculino 11:11 +00:53 -

2 305 Henrique Loff Silva Individual Escalão 8 Masculino 12:17 +01:58 -

3 152 Paulo Filipe Neto Gonçalves Individual Escalão 8 Masculino 12:18 +01:59 -

4 77 Nuno Pereira Individual Escalão 8 Masculino 12:48 +02:30 -

5 313 Antonio Ligeiro Individual Escalão 8 Masculino 13:40 +03:21 -

6 148 Marcelo Ferreira da Fonte Individual Escalão 8 Masculino 14:03 +03:44 -

7 314 Manuel Cunha Individual Escalão 8 Masculino 14:06 +03:47 -

8 149 Márcio Silva Individual Escalão 8 Masculino 14:06 +03:48 -

9 154 PEDRO MOTA Individual Escalão 8 Masculino 14:25 +04:07 -

10 146 Francisco Mário Fernandes Gouveia Individual Escalão 8 Masculino 14:29 +04:11 -

11 145 CARLOS RODRIGUES Individual Escalão 8 Masculino 15:41 +05:22 -

12 304 Renato José Oliveira Gonçalves Individual Escalão 8 Masculino 15:51 +05:33 -

13 319 Ricardo Senos Individual Escalão 8 Masculino 17:32 +07:14 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aguas Abertas

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

0,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



14 316 Mário Paulo Simões Rodrigues de 
Carvalho Individual Escalão 8 Masculino 18:50 +08:32 -

15 78 Nuno troia Individual Escalão 8 Masculino 28:30 +18:12 -

Escalão 9 Feminino
1 160 Maria Manuela Dias Sequeira Individual Escalão 9 Feminino 15:02 +04:44 -

2 156 Eliana Marta Mieiro de Castro Individual Escalão 9 Feminino 17:16 +06:58 -

3 158 Lúcia Maria da Silva Lima Almeida Individual Escalão 9 Feminino 18:54 +08:36 -

4 159 MARIA JOSE RODRIGUES Individual Escalão 9 Feminino 26:51 +16:33 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aguas Abertas

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

0,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 48 Miguel Neto Gonçalves individual Escalão 6 Masculino 13:27 -

2 8 Ana Luísa Ramos individual Escalão 3 Feminino 13:33 +00:05 -

3 38 Henrique Moreira individual Escalão 6 Masculino 13:40 +00:12 -

4 15 João Oliveira individual Escalão 4 Masculino 14:15 +00:47 -

5 45 Jose Miguel Paiva individual Escalão 6 Masculino 14:36 +01:08 -

6 7 João Vasques individual Escalão 2 Masculino 14:43 +01:15 -

7 82 Ricardo França individual Escalão 8 Masculino 15:02 +01:35 -

8 24 Agnelo Silva individual Escalão 6 Masculino 15:26 +01:58 -

9 312 Carolina Ribeiro individual Escalão 3 Feminino 15:53 +02:25 -

10 34 Diogo Pratas individual Escalão 6 Masculino 16:09 +02:41 -

11 72 josé alexandre gonçalves vieira individual Escalão 8 Masculino 16:39 +03:11 -

12 64 Carlos Miguel Tavares de 
Oliveira

individual Escalão 8 Masculino 16:53 +03:25 -

13 307 João Manuel dos Santos 
Ferrand Almeida

individual
Escalão 10 
Masculino 17:46 +04:19 -

14 308 José Sizenando Ribeiro da 
Cunha

individual Escalão 8 Masculino 17:47 +04:19 -

15 111 João Pedro Gomes Bola individual Escalão 4 Masculino 17:53 +04:26 -

16 68 Gabriel Oliveira individual Escalão 8 Masculino 17:55 +04:27 -

17 50 Pedro Teles individual Escalão 6 Masculino 17:59 +04:31 -

18 61 André Pacheco individual Escalão 8 Masculino 18:44 +05:16 -

19 33 Diogo Lima individual Escalão 6 Masculino 18:45 +05:17 -

20 59 ALEXANDRE ALBERTO 
LOURENÇO PEREIRA individual Escalão 8 Masculino 18:50 +05:22 -

21 29 Carlos Alberto Campinos Alves individual Escalão 6 Masculino 18:58 +05:30 -

22 25 André da Silva São Marcos individual Escalão 6 Masculino 19:05 +05:37 -

23 62 André Teixeira individual Escalão 8 Masculino 19:11 +05:43 -

24 46 Júlio Pinto individual Escalão 6 Masculino 19:13 +05:46 -

25 85 Rui Machado individual Escalão 8 Masculino 19:18 +05:51 -

26 22 Rita Sá individual Escalão 5 Feminino 19:21 +05:54 -

27 12 Fernando Júlio Silva Fontes individual Escalão 4 Masculino 19:40 +06:13 -

28 9 Inês Lopes individual Escalão 3 Feminino 20:07 +06:39 -

29 37 Guilherme Cardoso individual Escalão 6 Masculino 20:12 +06:45 -

30 56 Cláudia Silva individual Escalão 7 Feminino 20:13 +06:45 -

31 40 João Carlos Teles individual Escalão 6 Masculino 20:16 +06:48 -

32 16 José Miguel Dias Correia individual Escalão 4 Masculino 20:20 +06:52 -

33 53 Tiago Ramos individual Escalão 6 Masculino 20:24 +06:56 -

34 11 André Mortágua Nadais individual Escalão 4 Masculino 20:38 +07:10 -

35 6 Manuel Santos individual
Escalão 12 
Masculino 20:56 +07:28 -

36 4 José Henrique Pinho Madail individual
Escalão 12 
Masculino 21:24 +07:57 -

37 30 Carlos Pestana individual Escalão 6 Masculino 21:31 +08:03 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,4ºC 90%11:08

End 18,4ºC 90%11:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-jun.-2024 11:51

TRAVESSIA AQUATLO - STAGE 1

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

38 3 José Albino Carvalho da Silva individual
Escalão 10 
Masculino 21:39 +08:11 -

39 67 Francisco Martins individual Escalão 8 Masculino 21:41 +08:14 -

40 84 Rómulo Pinto individual Escalão 8 Masculino 21:52 +08:25 -

41 13 Hugo Emanuel da Silva 
Barragon

individual Escalão 4 Masculino 22:36 +09:09 -

42 1 Jorge Branco individual
Escalão 10 
Masculino 22:42 +09:15 -

43 81 Rafael José Fernandes Gomes 
da Silva

individual Escalão 8 Masculino 23:44 +10:16 -

44 10 Luíza Quinália Cerri individual Escalão 3 Feminino 24:13 +10:46 -

45 17 Samuel Ferreira individual Escalão 4 Masculino 24:24 +10:56 -

46 19 Mafalda Segura individual Escalão 5 Feminino 24:32 +11:04 -

47 69 Giovanni Diaz individual Escalão 8 Masculino 24:32 +11:04 -

48 26 Bavieche Samgi individual Escalão 6 Masculino 24:45 +11:17 -

49 55 Carla Alegria individual Escalão 7 Feminino 24:50 +11:23 -

50 66 Edward Victor Alves individual Escalão 8 Masculino 25:07 +11:39 -

51 86 Ana Salústio individual Escalão 9 Feminino 25:11 +11:44 -

52 80 Pedro Ventura individual Escalão 8 Masculino 25:55 +12:27 -

53 2 Jorge Mota individual
Escalão 10 
Masculino 26:00 +12:32 -

54 310 João André Vidreiro Fernandes individual Escalão 6 Masculino 26:05 +12:37 -

55 79 pedro gandarinho individual Escalão 8 Masculino 27:07 +13:39 -

56 32 Diogo Cardoso individual Escalão 6 Masculino 27:15 +13:47 -

57 58 Inês Correia Rosa individual Escalão 7 Feminino 28:03 +14:35 -

58 27 Bruno Augusto individual Escalão 6 Masculino 28:09 +14:42 -

59 21 Rita Oliveira individual Escalão 5 Feminino 28:25 +14:58 -

60 5 Manuel Neto individual
Escalão 12 
Masculino 28:49 +15:21 -

61 63 Carlos Elmano Silveira de 
Oliveira

individual Escalão 8 Masculino 33:32 +20:04 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-jun.-2024 11:51

TRAVESSIA AQUATLO - STAGE 1

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,4ºC 90%11:08

Time Temperature Humidity 

End 18,4ºC 90%11:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Escalão 10 Masculino
1 307 João Manuel dos Santos Ferrand 

Almeida Individual Escalão 10 Masculino 17:46 +04:19 -

2 3 José Albino Carvalho da Silva Individual Escalão 10 Masculino 21:39 +08:11 -

3 1 Jorge Branco Individual Escalão 10 Masculino 22:42 +09:15 -

4 2 Jorge Mota Individual Escalão 10 Masculino 26:00 +12:32 -

Escalão 12 Masculino
1 6 Manuel Santos Individual Escalão 12 Masculino 20:56 +07:28 -

2 4 José Henrique Pinho Madail Individual Escalão 12 Masculino 21:24 +07:57 -

3 5 Manuel Neto Individual Escalão 12 Masculino 28:49 +15:21 -

Escalão 2 Masculino
1 7 João Vasques Individual Escalão 2 Masculino 14:43 +01:15 -

Escalão 3 Feminino
1 8 Ana Luísa Ramos Individual Escalão 3 Feminino 13:33 +00:05 -

2 312 Carolina Ribeiro Individual Escalão 3 Feminino 15:53 +02:25 -

3 9 Inês Lopes Individual Escalão 3 Feminino 20:07 +06:39 -

4 10 Luíza Quinália Cerri Individual Escalão 3 Feminino 24:13 +10:46 -

Escalão 4 Masculino
1 15 João Oliveira Individual Escalão 4 Masculino 14:15 +00:47 -

2 111 João Pedro Gomes Bola Individual Escalão 4 Masculino 17:53 +04:26 -

3 12 Fernando Júlio Silva Fontes Individual Escalão 4 Masculino 19:40 +06:13 -

4 16 José Miguel Dias Correia Individual Escalão 4 Masculino 20:20 +06:52 -

5 11 André Mortágua Nadais Individual Escalão 4 Masculino 20:38 +07:10 -

6 13 Hugo Emanuel da Silva Barragon Individual Escalão 4 Masculino 22:36 +09:09 -

7 17 Samuel Ferreira Individual Escalão 4 Masculino 24:24 +10:56 -

Escalão 5 Feminino
1 22 Rita Sá Individual Escalão 5 Feminino 19:21 +05:54 -

2 19 Mafalda Segura Individual Escalão 5 Feminino 24:32 +11:04 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aquatlo

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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3 21 Rita Oliveira Individual Escalão 5 Feminino 28:25 +14:58 -

Escalão 6 Masculino
1 48 Miguel Neto Gonçalves Individual Escalão 6 Masculino 13:27 -

2 38 Henrique Moreira Individual Escalão 6 Masculino 13:40 +00:12 -

3 45 Jose Miguel Paiva Individual Escalão 6 Masculino 14:36 +01:08 -

4 24 Agnelo Silva Individual Escalão 6 Masculino 15:26 +01:58 -

5 34 Diogo Pratas Individual Escalão 6 Masculino 16:09 +02:41 -

6 50 Pedro Teles Individual Escalão 6 Masculino 17:59 +04:31 -

7 33 Diogo Lima Individual Escalão 6 Masculino 18:45 +05:17 -

8 29 Carlos Alberto Campinos Alves Individual Escalão 6 Masculino 18:58 +05:30 -

9 25 André da Silva São Marcos Individual Escalão 6 Masculino 19:05 +05:37 -

10 46 Júlio Pinto Individual Escalão 6 Masculino 19:13 +05:46 -

11 37 Guilherme Cardoso Individual Escalão 6 Masculino 20:12 +06:45 -

12 40 João Carlos Teles Individual Escalão 6 Masculino 20:16 +06:48 -

13 53 Tiago Ramos Individual Escalão 6 Masculino 20:24 +06:56 -

14 30 Carlos Pestana Individual Escalão 6 Masculino 21:31 +08:03 -

15 26 Bavieche Samgi Individual Escalão 6 Masculino 24:45 +11:17 -

16 310 João André Vidreiro Fernandes Individual Escalão 6 Masculino 26:05 +12:37 -

17 32 Diogo Cardoso Individual Escalão 6 Masculino 27:15 +13:47 -

18 27 Bruno Augusto Individual Escalão 6 Masculino 28:09 +14:42 -

Escalão 7 Feminino
1 56 Cláudia Silva Individual Escalão 7 Feminino 20:13 +06:45 -

2 55 Carla Alegria Individual Escalão 7 Feminino 24:50 +11:23 -

3 58 Inês Correia Rosa Individual Escalão 7 Feminino 28:03 +14:35 -

Escalão 8 Masculino
1 82 Ricardo França Individual Escalão 8 Masculino 15:02 +01:35 -

2 72 josé alexandre gonçalves vieira Individual Escalão 8 Masculino 16:39 +03:11 -

3 64 Carlos Miguel Tavares de Oliveira Individual Escalão 8 Masculino 16:53 +03:25 -

4 308 José Sizenando Ribeiro da Cunha Individual Escalão 8 Masculino 17:47 +04:19 -

5 68 Gabriel Oliveira Individual Escalão 8 Masculino 17:55 +04:27 -

6 61 André Pacheco Individual Escalão 8 Masculino 18:44 +05:16 -

7 59 ALEXANDRE ALBERTO LOURENÇO 
PEREIRA Individual Escalão 8 Masculino 18:50 +05:22 -

8 62 André Teixeira Individual Escalão 8 Masculino 19:11 +05:43 -

9 85 Rui Machado Individual Escalão 8 Masculino 19:18 +05:51 -

10 67 Francisco Martins Individual Escalão 8 Masculino 21:41 +08:14 -

11 84 Rómulo Pinto Individual Escalão 8 Masculino 21:52 +08:25 -

12 81 Rafael José Fernandes Gomes da Silva Individual Escalão 8 Masculino 23:44 +10:16 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aquatlo

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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13 69 Giovanni Diaz Individual Escalão 8 Masculino 24:32 +11:04 -

14 66 Edward Victor Alves Individual Escalão 8 Masculino 25:07 +11:39 -

15 80 Pedro Ventura Individual Escalão 8 Masculino 25:55 +12:27 -

16 79 pedro gandarinho Individual Escalão 8 Masculino 27:07 +13:39 -

17 63 Carlos Elmano Silveira de Oliveira Individual Escalão 8 Masculino 33:32 +20:04 -

Escalão 9 Feminino
1 86 Ana Salústio Individual Escalão 9 Feminino 25:11 +11:44 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 30-jun.-2024 11:51

Travessia Aquatlo

Travessia da Ria a Nado
Costa Nova, PT

30-junho-2024

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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